
  

2:15 ATAGOH sbsur snoc. teo nas 
REPUBLICA DEL ECUADOR Ah o SO. 0 Ofi Ana 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS- —- -—-- RTATALITAM La ERE lot, 0 l 
a 11.5 OL MUGRiL 0S Aman laa 80 9" 

30boaidrkes Sth. 707 o mr 

[2107 e: OJRODA sí 35 e 207 ciega”, 
€S lsd 84 isniO ame: 28h 19 118 OLEDNGL", 

RESOLUGIONdtos> 0-1 El 1076 
Za NC 

* OSWALDO ROJAS H. 

  

   
       

  

Wu o os Ona yo: $e Ca > 
SMNOBDIE se han presentado a este Despacho" tres testimonios de 

la escritura pública de constitución de la compañía XAFEL S.A. 
otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del Distrito 
Metropolitano de Quito el 10 de abril dei 2000, con la 

solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. DJC-00-0747 de 28 de abril del 2000, ha emitido 

informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la constitución de la compañia 
XAFEL S.A., con domicilio en el Distrito Metropolitano de 
Quito, en los términos constantes en la referida escritura; 

y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 

Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER: a) Que el Notario Vigásimo 

Noveno del Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen 
de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de 
la presente Resolución; bb) Que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura 
y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 

razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada 

Quito 2 02 MAYO 2000_— 
    

  

       

B1 Distrito Metropolitano de 
E O 

ATA 
7 Ab 

/ NA -



ZoOob . Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 
7 sente Resolución, vaio arre 163 O A RE 

del RESISTRS MERCANTIL, Tomo _L3.. DIA) AMADO TO AL IMITA 

se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

e 

    

    
   

= => mi Publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
A ¿AER . a 
a 144 7- “de Agosto cel mismo año. 

Quito, aL de. 220 de ASP 
”    

- ” 

"Or RADLGAYEO 
REGISTRADOR MERC 

. DE: CANTON QUITO 

E 

. 

, e 
o. 

xo >. - - 

> > > 1 poso 
os ui z 

— «<-> » 
MX A == Z 

> 
x -N E,


